
1 

 

 

                                                                                                                                                                        
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
          

 
 
 
ΘΕΜΑ :   « Αναπλήρωση διδακτικών ωρών στις Σχολικές Μονάδες της Περιφερειακής Διεύθυνσης  
                   Εκπαίδευσης Πελοποννήσου» 
 
  
                                                                     Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
                                                 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
                                                                                ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ   
                           

      Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 62839/Δ4)22-4-2015 Υ.Α. (ΦΕΚ 724 τ.Β΄/28-4-2015). 
2. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002), απόφασης του 

Υφυπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 
διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

3. Την υπ΄αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων».  

4. Την  υπ΄ αριθμ. 6072)10-11-2016 εισήγηση του Δ/ντή της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Μεσσηνίας σχετικά με 
τον τρόπο αναπλήρωσης των μαθημάτων λόγω καταλήψεων.  

 

                                                                                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

              Την  αναπλήρωση των απολεσθεισών ωρών διδασκαλίας λόγω καταλήψεων στις Σχολικές Μονάδες της  
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Πελοποννήσου, ως εξής: 
 
 
 
 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

----- 

Ταχ. Δ/νση     : Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη    : 22132  ΤΡΙΠΟΛΗ 
Ιστοσελίδα     : http://pelop.pde.sch.gr 
Email               : mail@pdepelop.gr 
Πληροφορίες: Αργυροπούλου Αικ.  
Τηλέφωνο      : 2710-230115 
FAX                  : 2710-230118 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
                         EΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

    
            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
                     Τρίπολη ,    16/11/2016      
                      Αρ. Πρωτ.:  11137 

 

 
 
                       Α Π Ο Φ Α Σ Η   

mailto:mail@pdepelop.gr
ΑΔΑ: ΩΚ844653ΠΣ-ΖΒΜ



2 

 

 

 
           

Α/
Α 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΗΜΕΡΕΣ 
ΚΑΤΑΛΗΨΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗ 

1 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 4ο  ΕΠΑ.Λ. Καλαμάτας 15 

α) Περικοπή πέντε περιπάτων 
β) Μη πραγματοποίηση της Πανελλήνιας    
     Ημέρας Σχολικού Αθλητισμού 
γ) Περικοπή μονοήμερης  εκδρομής 
δ) Περικοπή τριών  διδακτικών    
     επισκέψεων 
ε)  Περικοπή μιας εκπαιδευτικής    
      επίσκεψης 
στ)Αξιοποίηση δύο σχολικών εορτών                
      (με  παράλληλη πραγματοποίηση των    
      εορτών και των μαθημάτων) 

 

 
 
 
 

                                                                                 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
                                                                                   ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

                                                                                 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

 
                                                                                   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 
1. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας 
2. Αναφερόμενη Σχολική Μονάδα (μέσω της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Μεσσηνίας) 
    
                                                                                  
 
              

ΑΔΑ: ΩΚ844653ΠΣ-ΖΒΜ


		2016-11-16T13:20:02+0200
	Athens




